
施工実績（例）施工実績（例）

＜ベンツACTROS燃費実績（平成20年10月4日施工：走行490,595km）＞

＜エミッション診断（施工前後比較）＞

規制値オーバーで

車検に通らなかった車輌でも

REMAX-T 施工で規制値を
クリアした実例多数！

驚異的な改善率！

＜その他の燃費実績（施工前後２便比較）＞

※あくまで実績例であり、施工の効果を保証するものではありません

※あくまで実績例であり、施工の効果を保証するものではありません
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月別 日付 月末時ｵﾄ゙ﾒｰﾀ積算距離 走行距離 給油量 燃費

H19-4月頭 299,277 km km リットル km/L
４月 4月 309,491 10,214 2,406 4.25
５月 5月 320,623 11,132 2,719 4.09
６月 6月 332,020 11,397 3,938 2.89
７月 7月 341,934 9,914 2,807 3.53
８月 8月 351,026 9,092 3,246 2.80
９月 9月 360,311 9,285 2,811 3.30
１０月 10月 371,155 10,844 3,451 3.14
１１月 11月 383,391 12,236 3,468 3.53
１２月 12月 393,195 9,804 2,607 3.76
１月 H20-1月 404,148 10,953 3,468 3.16
２月 2月 412,293 8,145 2,181 3.73 【前年同月比較（10月～4月）】

３月 3月 416,442 4,149 1,516 2.74 総走行距離(km) 総給油量(L) 平均燃費(km/l) 改善率

４月 4月 428,630 12,188 3,001 4.06 施工前 68,319 19,692 3.47

５月 5月 440,917 12,287 3,082 3.99 施工後 70,134 16,056 4.37

６月 6月 457,015 16,098 4,030 3.99
７月 7月 465,786 8,771 2,273 3.86 【施工前年間(10月-9月)平均燃費との比較】

８月 8月 475,594 9,808 2,536 3.87 総走行距離(km) 総給油量(L) 平均燃費(km/l) 改善率

９月 9月 488,158 12,564 3,147 3.99 施工前 127,847 34,760 3.68

１０月 10月 500,645 12,487 2,891 4.32 施工後 70,134 16,056 4.37

１１月 11月 511,757 11,112 2,448 4.54 244,699

１２月 12月 525,106 13,349 3,074 4.34 206,040

１月 H21-1月 533,657 8,551 1,974 4.33 38,659

２月 2月 552,229 8,572 2,003 4.28
３月 3月 552,049 9,820 2,265 4.34
４月 4月 558,292 6,243 1,401 4.46

ベンツACTROSの走行距離と燃費　実測データ
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　平成２０年１０月４日　４９０，５９５ｋｍ時に
REMAX-T   を施工

施工の効果は持続します！


